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Opis produktu

Kute Korbowody Wiseco Boostline
MITSUBISHI 4G63 7 Bolt 150mm

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

5 346,43 zt

Dostepny w matej ilosci - potwierdz
dostepnosé

mt_63256
US-MI5906-866
5903713153221

WISECO_D

Korbowody BoostLine to najlepsza opcja dla najlepszej konstrukcji silnika MITSUBISHI 4G63 o duzej mocy. Zesp6t inzynieréw
opracowat ten nowy, opatentowany projekt specjalnie do wymagajacych zastosowan z turbodotadowaniem. Korbowody
BoostLine zapewniajg 0 60% wieksza wytrzymatos¢ na zginanie w poréwnaniu do zwyktych korbowoddw typu H! Kazdy
korbowdd jest zaprojektowany, wykonczony i sprawdzony w USA i zawiera szczegétowy raport z kontroli wygenerowany na
naszej wspotrzednosciowej maszynie pomiarowej Zeiss (CMM). Wykonany z wysokiej jakosci stali kutej 4340.

Podana cena dotyczy kompletu korbowoddéw.

Product detailed specification

Length

Pin Diameter
PE Width

BE Width
Housing Bore
Bolt Size
Bolt P/N
Gram Weight

150.0mm
22mm

22,86

26,37

48,009

3/8"
BT61501-625
657
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